ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ ШАТКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
607700, Нижегородская область, р.п.Шатки, ул.Федеративная, д.17, каб.39, тел. факс 4-16-60

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 июня 2022 года                                                                                            № 154
О назначении председателей участковых избирательных комиссий                                                избирательных участков  №№ 2125-2130
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", статьей 16 Закона Нижегородской области от 05 февраля 2013 года № 8-З «О порядке образования избирательных участков и порядке формирования избирательных комиссий на территории Нижегородской области», на основании постановлений Территориальной избирательной комиссии Шатковского района Нижегородской области от 22 июня 2022 года № 147 "О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2125", от 22 июня 2022 года № 148 "О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2126", от 22 июня 2022 года № 149 "О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2127", от 22 июня 2022 года № 150 "О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2128", от 22 июня 2022 года № 151 "О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2129", от 22 июня 2022 года № 152 "О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2130", рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия Шатковского муниципального округа Нижегородской области постановляет:

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 2125-2130 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.

2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим постановлением, созвать первые заседания участковых избирательных комиссий не позднее 07 июля 2022 года.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Нижегородской области.
4. Направить выписки из настоящего постановления в соответствующие участковые избирательные комиссии.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации    Шатковского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

	Председатель территориальной

избирательной комиссии
	                                      Е.А.Савенкова

	Секретарь  территориальной

избирательной комиссии
	                                           С.М. Зудова

Приложение к постановлению

территориальной избирательной комиссии
Шатковского муниципального округа

Нижегородской области
от 22 июня 2022 года № 154_
Список председателей участковых избирательных комиссий
 избирательных участков №№ 2125-2130
	№ п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	2
	3

	1
	2125
	Гузнякова Галина Алексеевна

	2
	2126
	Кантышева Татьяна Викторовна

	3
	2127
	Ефремова Юлия Вадимовна

	4
	2128
	Незаева Юлия Игоревна

	5
	2129
	Антонова Ирина Александровна

	6
	2130
	Корень Евгения Александровна